文科科研处关于转发北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科

研管理单位评选办法的通知

各单位：

今接到北京市教育科学规划领导小组通知，定于 2012 年 9 月至

10 月，开展北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科研管理单

位评选工作。现将《北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科研

管理单位评选办法》（以下简称《评选办法》）印发给你们，请按照要

求认真组织好本届优秀成果的申报工作。

本届教育科学研究优秀成果奖实行网上申报，申报者登陆

http://www.gh.bjedu.cn，填写《北京市第六届教育科学研究优秀成果

评奖申报审议书》。网上申报起止日期为 2012 年 9 月 10 日至 10 月

15 日，逾期系统将关闭，不再受理申报。纸质材料请于 10 月 19 日

前按照要求报送至文科科研处成果管理科（5 号楼 311 室），逾期不

再受理。

附件：北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科研管理单位评选办法

2012 年 9 月 10 日